Genera impleuerunt. **xii.** cophinos
fragimtorum. Rectorum p. **xii.** cop-
hinos fragimtorum plenos. omnis
doctorum spitalium corus expi-
tur. quod obscura scripturarum que
pro se turbe nequeunt colligere.
suo partem & turbas usui esser-
uare luctis iubentur. Illi ergo homines
cum uidissent quod fecerat signum.
dicebant. Quia hic est uere propheta.
Quia enim homines erant. & huma-
na sapientia. filium dei tacen-
tes. prophetam considerant. Si nos
ab eo docimur. & spiritu sancto instruimur.
hoy exempli refugientes. con-
fiteamur cum petro. quia hic est filius
dei unius. qui praet nos. & praet
nram salutem uenit in mun-
dum. & iterum uenitur est iudica-
re uiuos & mortuos. anima est
prete. & spiritu sancto. uiuit & regnat
deus. per omnia scela scelorum am. **R**

*Acten dire popule meus le gem
me am et inclinatus aures vestram
in uerba doris mei. Apertam
in parabolis ostendit loquar propositiones
ab initio secu h. Inclin. laud.*

*Sic accepta bis sacrificium iusticie
si auerteris faciem tuam a peccatis meis.
evoc. **A**bonum est sperare in domino
quam sperare in principiis. evoc. **A**ln-
uelamento aley may exultabo qua-
suscepit me dextera tua. evoc. **P**otes-
tis domine eripere nos de manu mortis*

liberare nos deus noster. evoc. Reges ter
re & omnes populi laudate deum. evoc. cap.

Sina enī mons ē in arabia
q̄ cūnct̄ est ei. q̄ n̄c ē ieru-
salem. & seruit cum filijs suis.

Ait moyses ad dñm. Ecce ego ua-
dam ad filios isrl. & dicā eis. Ds
pr̄m ur̄oy misit me ad uos. Si
dixerint m̄. qđ est nom̄ ei. qđ
dicā eis. Dixit dñs ad moysen.
Ego sum q̄sum. Ait. Sic dices fi-
lijs isrl. Qui ē. misit me ad uos.
Dixi quod itum dñs ad moisen. Hec
dices filijs isrl. Unus dñs pr̄m ue-
stro. Ds abraham. & ds isaac.
& ds iacob. misit me ad uos. Hoc
nom̄ m̄ est. in etiū. & hoc
memoriale meū in generatione
& generationē.

Iopūle me usq̄ quid
fecī. aut quid molestus fuī tūbi. respon-
de mi cibi quoniam ego eduxi uos
de terra egip̄ & de domo servarisi qua-
draginta annis in heremo magna plu-
uobis. & oblia esis me di ut dominus.
Adduxi uos p̄ desertum quadraginta
annis. & ḡv do m̄ nūf. & ob. Le. ii.

Cade congrega seniores isrl.
& dices ad eos. Unus dñs pr̄m
ur̄oy. apparuit m̄. dñs abrahā.
dñs isaac. & dñs iacob. Visitans
uistaui uos. & uidi om̄ia q̄ ac-
ciderant uob in egipto. & dixi
ut educā uos. de afflictione e-
gipti. in tra tananei. & ethei. &
amorre. ferrei. & enei. & ieb-
sei. Ad trā fluentē lacte. &
melle. & audient uocē tuā. In-
gredi res m̄ & seniores isrl ad

sup.
b̄b̄s x.